
Ochrona Środowska

Ochrona Środowska

 XML  

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska w Rzeszowie
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie znak: WOOŚ.4203.12.2015.AH.58 z dnia 7
kwietnia 2016 r. w związku z wnioskiem z dnia 2 października 2015 r. Operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A.,
ul. Mszczonowska 4, 02-337 Warszawa, w imieniu którego występuje pełnomocnik Pani Anna Jendrasiak. Arcadis Sp. z o.o., ul
Wołoska 22A, 02-675 Warszawa, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia
pn. „Budowa gazociągu DN 1000 MOP 8,4 MPa relacji Strachocina - Pogórska Wola wraz z infrastrukturą niezbędną do jego
obsługi” o podaniu do publicznej wiadomości:
I. W dniu 16 października    2015 r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie wszczął postępowanie
administracyjnego w sprawie wydania ww. decyzji,
II. Organem właściwym w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedmiotowego
przedsięwzięcia jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie, w porozumieniu z Regionalnym Dyrektorem
Ochrony Środowiska w Krakowie,
III. Organem właściwym do wydania opinii w sprawie warunków realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia jest Państwowy
Podkarpacki Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Rzeszowie oraz Państwowy Małopolski Wojewódzki Inspektor Sanitarny w
Krakowie,
IV. Informacja o złożonym wniosku w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach została umieszczona w
publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie, pod nr
1130/2015,
V. Informacja o postanowieniu określającym zakres raportu o oddziaływaniu przedmiotowego przedsięwzięcia na środowisko
została umieszczona w publicznie dostę nym wykazie danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego
ochronie, pod nr 1364/2015,
VI. Informacja o Raporcie o oddziaływaniu przedmiotowego przedsięwzięcia na środowisko została umieszczona w publicznie
dostępnym wykazie danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku, pod nr 421/2016,
VII. W dniu 7 kwietnia 2016 r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie zwrócił się pismami do Państwowego
Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie i do Państwowego Małopolskiego Wojewódzkiego
Inspektora Sanitarnego w Krakowie, o wydanie opinii w sprawie warunków realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia,
VIII. W dniu 7 kwietnia 2016 r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie zwrócił się pismem do Regionalnego
Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie, o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie i ewentualne określenie
warunków realizacji przedmiotowej inwestycji, w odniesieniu do województwa małopolskiego,
IX. W dniach od 13 kwietnia 2016 r. do 4 maja 2016 r. każdy może zapoznać się z wnioskiem. Raportem oraz pozostałymi
dokumentami zgromadzonymi w przedmiotowej sprawie. Dokumenty te znajdują się do wglądu w Wydziale Ocen
Oddziaływania na Środowisko Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Rzeszowie, w pokoju nr 46 (al. Józefa Piłsudskiego
38, 35-001 Rzeszów), w godzinach pracy Urzędu. W tym samym terminie można zgłaszać uwagi dotyczące przedmiotowego
wniosku osobiście lub pisemnie na adres: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Wydział Ocen
Oddziaływania na Środowisko, al. Józefa Piłsudskiego 38, 35-001 Rzeszów. Uwagi lub wnioski złożone po upływie ww. terminu
nie będą rozpatrywane,
X. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie.
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